
Naše zn.:   2022/ 176848  /FNBRNO - 15.2.1– Ha                             

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 
 

 

Investiční oddělení / OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Naše zn.:   2022/ 176848 /FNBRNO - 15.2.1– Ha 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 10.11.2022 
 
 

Odpověď na dotaz k VZMR – Horkovzdušný sterilizátor ev. č. P22V00000559 
 

 
 
Dotaz č.1: 
 
Dobrý den, prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím bodě: 

Požadujete maximální příkon zařízení 2 000 W. 

Přednastavené sterilizační programy dle vyhlášky MZ ČR 306/2015 Sb. nepřesahují teplotu 180°C. Je možné nabídnout 

zařízení, které má maximální příkon ≤2500W, které při přednastavených sterilizačních programech nepřekročí 

požadovaný maximální příkon 2 000 W? Domníváme se, že můžeme nabídnout funkčně a technicky rovnocenné řešení 

a rozšířit tak okruh potenciálních dodavatelů.  

 

 

Odpověď: 
 
Zadavatel trvá na svém požadavku maximálního příkonu 2000 W a nebude akceptovat nabízený 
sterilizátor s příkonem 2500 W. 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Patrik Hauk 
referent obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Ing. Patrik Hauk, tel.: 532 232 127 

 


		2022-11-10T07:20:55+0100
	Patrik Hauk




